
UCHWAŁA NR VI/45/24 
RADY GMINY DĄBRÓWNO 

z dnia 30 września 2024 r. 

w sprawie zmiany uchwały Nr XXXVIII/243/21 Rady Gminy Dąbrówno z dnia 25 listopada 2021 roku 
w sprawie szczegółowych warunków przyznawania i odpłatności za usługi opiekuńcze i specjalistyczne 

usługi opiekuńcze, z wyłączeniem specjalistycznych usług opiekuńczych dla osób z zaburzeniami 
psychicznymi, oraz szczegółowych warunków częściowego lub całkowitego zwolnienia z opłat, jak 

również trybu ich pobierania. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym                         
(Dz. U. z 2024 r. poz. 609 ze zm.) oraz art. 50 ust. 6 ustawy z dnia 12 marca 2004 r. o pomocy społecznej  
(Dz. U.  z 2024 r. poz. 1283)  Rada Gminy w Dąbrównie uchwala, co następuje: 

§ 1. Uchwałę Nr XXXVIII/243/21 Rady Gminy Dąbrówno z dnia 25 listopada 2021 roku sprawie 
szczegółowych warunków przyznawania i odpłatności za usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi 
opiekuńcze, z wyłączeniem specjalistycznych usług opiekuńczych dla osób z zaburzeniami psychicznymi, oraz 
szczegółowych warunków częściowego lub całkowitego zwolnienia z opłat, jak również trybu ich pobierania  
Dz. Urz. Woj. Warmińsko – Mazurskiego z 2021 r. poz. 4983.), zmienia się w ten sposób, że: w załączniku 
„Szczegółowe warunki przyznawania i odpłatności za usługi opiekuńcze  i specjalistyczne usługi opiekuńcze, 
z wyłączeniem specjalistycznych usług opiekuńczych dla osób z zaburzeniami psychicznymi oraz szczegółowe 
warunki częściowego lub całkowitego zwolnienia  z opłat, jak również tryb ich pobierania” § 6 otrzymuje 
brzmienie: 

„§ 6. Ustala się cenę jednej godziny usług opiekuńczych i specjalistycznych usług opiekuńczych                           
w kwocie  33 zł.”.. 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Warmińsko - Mazurskiego. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Kamil Ruciński 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: CBFCC7AA-84AA-46AB-86F9-82AD157BE36F. Podpisany Strona 1



 
Uzasadnienie 

Zgodnie z art. 50 ust. 6 ustawy o pomocy społecznej Rada Gminy określa, w drodze uchwały, szczegółowe 
warunki przyznawania i odpłatności za usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze, z wyłączeniem 
specjalistycznych usług opiekuńczych dla osób z zaburzeniami psychicznymi oraz szczegółowe warunki 
częściowego lub całkowitego zwolnienia  z opłat, jak również tryb ich pobierania. Wysokość odpłatności 
ustalono na podstawie wyliczonego średniego godzinowego kosztu zatrudnienia opiekuna w ośrodku pomocy 
społecznej i określono na poziomie 33 zł. za jedną godzinę. Wpływ na wysokość stawki  ma wzrost wysokości 
minimalnego wynagrodzenia za pracę. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: CBFCC7AA-84AA-46AB-86F9-82AD157BE36F. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR VI/45/24 RADY GMINY DĄBRÓWNO z dnia 30 września 2024 r.
	§ 1
	zm. § 6 w § 1

	§ 2
	Uzasadnienie


